CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCIÓN UNITARIO IMPORTE

1 Pieza
Clave unidad: H87

Super Cheese 3 Meat
Clave producto o servicio: 90101801

$ 154.31 $ 154.31

1 Pieza
Clave unidad: H87

Crazy Puffs Pepperoni
Clave producto o servicio: 90101801

$ 42.24 $ 42.24

SUBTOTAL $ 196.55

IVA 16% $ 31.45

Doscientos veintiocho pesos 00/100 M.N. TOTAL $ 228.00